11.07.2018 г. №470-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ ПРОВЕДЕНИЯ РАЙОННОГО СМОТРА-КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ  «ЛУЧШЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ В СФЕРЕ ТОРГОВЛИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ-2018»

В целях дальнейшего совершенствования потребительского рынка, улучшения организации торговли, повышения культуры обслуживания и профессионального мастерства, распространения положительного опыта работы среди предприятий розничной торговли, расположенных на территории муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом МО «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить проведение районного смотра-конкурса на звание «Лучшее предприятие  торговли и общественного питания-2018»  до 25 июля 2018 года.
2.  Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И. В.).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М. В.

ВрИО мэра Аларского района
И.И. Селезнева